
Informace k Woodcrafterskému plesu v Tuchlovicích 2011  
 
Ubytování 
Tentokrát budeme ubytovaní v Mateřském centru Tuchlováček, které se nachází 
v areálu MŠ Tuchlovice, což je vedle ZŠ Tuchlovice. Budeme spát na zemi 
(koberec nebo lino), proto si s sebou nezapomeňte vzít karimatky, spacáky, a 
také přezůvky. V centru je k dispozici sprchový kout. Poplatky za ubytování činí 
40 Kč/os./noc. Centrum bude přístupné v pátek od 19 hodin. 
 
Jak do Tuchlovic 
Autobusem 
Cesta autobusem je jedna z nejjednodušších variant, neboť se autobusová zastávka 
nachází přímo v obci. Autobusy odjíždí buď ze zastávky Praha Hradčanská, nebo Praha 
Zličín. 
Je možné jet také autobusem do zastávky Stochov Slovanka a zde přesednout na 
autobus směr Tuchlovice nebo se tímto směrem vydat pěšky (cca 2 km).       
    
Nejkratší cesta od autobusové zastávky v Tuchlovicích do Tuchlováčku je tato : 

• přejdete hlavní silnici na náměstí a vydáte se ulicí kolem pošty (ul. U Pošty) 
• přejdete po přechodu a budete pokračovat stále nahoru do mírného kopce        

(ul. Za Humny III) 
• na konci ulice odbočte doleva (opět do kopce) a asi po 50 m dojdete k barevné 

pavilonové ZŠ Tuchlovice  a o několik metrů dále odbočíte uličkou doprava a 
dojdete k pavilonové MŠ Tuchlovice, kde se v modrém pavilonu v 1. patře nachází 
Mateřské centrum Tuchlováček (Školní 578) 

 
Nejjednodušší (ale delší) cesta do Tuchlováčku je tato: 

• po výstupu z autobusu se vydáte podél hlavní silnice (to je ta, po které jste 
přijeli, ul. Karlovarská) kolem kostela nahoru na konec obce 

• poslední ulicí na konci obce odbočíte vpravo (ul. Školní) 
• asi po 400 m dojdete k areálu MŠ a ZŠ Tuchlovice (hnědočervený plot, po levé 

straně), odbočíte doleva uličkou, která vás dovede až k modrému pavilonu MŠ 
Tuchlovice, v jehož 1. patře sídlí Mateřské centrum Tuchlováček (Školní 578) 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
                                             autobusová zastávka Tuchlovice 
 

 
 
 Mateřské centrum Tuchlováček 
 
 
Vlakem 
Nejbližší vlaková zastávka je Stochov vzdálená asi 2,5 km. Z nádraží se vydáte z kopce 
dolů k hlavní silnici (Karlovarská), vydáte se doleva přes kruhový objezd a dojdete 
k autobusové zastávce směr Tuchlovice. Případně lze jít i pěšky. 
 
Autem 
Samozřejmě je možné přijet i autem. Před areálem škol v pohodě zaparkujete. 
 
 



Stravování 
Stravu si každý zajišťuje sám, pouze sobotní večeře bude pro zájemce zajištěna 
ze strany organizátorů za 30 Kč. Po celou dobu bude k dispozici v centru 
elektrický plotýnkový vařič a rychlovarná konvice. Snídani si lze v sobotu i 
v neděli zakoupit v blízkých obchodech s potravinami, na oběd můžete využít 
místních restauračních zařízení. Doporučuji vzít si s sebou vlastní hrneček, 
misku, lžíci, případně čaj či kávu. 
 
Pár slov k doprovodnému programu 

� Výuka a osvěžení základních tanečních kroků a figur  
Tento program bude probíhat ve cvičícím sále Tuchlováčku. Prosím, vezměte si 
boty, které nedělají černé šmouhy na zemi (většinou to jsou i taneční boty – 
pozor na ostré podpatky, ty též nejsou vítány). 

 
� Turnaj v shiny  

Více informací naleznete v samostatné pozvánce s přihlašovadlem. 
 

� Jarní dílna pro výrobychtivé a tvořivé lidičky  
Velikonoce klepou na dveře a jaro bere vládu zase pevně do svých rukou. Proto 
jsme se rozhodli pro vyráběcí dopoledne motivované jarem a Velikonocemi. A nač 
se přesně můžete těšit? 

• Pletení ošatek z pedigu 
• Výroba smaltovaných spon do vlasů 
• Patchworková vajíčka 
• Zdobení vajec za pomoci Fima 
• Tvorba přáníček technikou Tea Bag Folding (skládání čajových sáčků) 

Vstupné činí 50 Kč (za materiál) 
S sebou: vysouvací nožík či jiný menší nůž, zbytky látek na patchwork (pokud 
máte), stužky 
 

� Procházka za krásami Tuchlovic 
Krátká procházka po Tuchlovicích za poznáním, protažením těla i nadýchání se 
čerstvého vzduchu. V nepřízni počasí bude pro zájemce program nahrazen 
hudebně zaměřenými aktivitami.  
 

� Sauna a bazén 
Pro zájemce je rezervovaná tuchlovická sauna a bazén. Do sauny se vejde kolem 
deseti lidí, pokud se chcete ale tulit, tak klidně i více. Proto doporučuji vzít si 
s sebou ručník, plavky, mýdlo…  
   



Kontakt 
Při jakémkoli problému či dotazu kontaktujte Marii Nedvědovou – Máju (tel. 
605 275 021, e-mail: maja.ziza@volny.cz) 
 
VELKÁ PROSBA!!! Prosím, nahlaste svou účast v přihlašovadle a do poznámky 
uveďte, zda máte zájem o sobotní večeři!, bazén, saunu, vyrábění a přespání.  
 

Na Vaši návštěvu se těší kmen Jestřábi 
 

 
 
 

 

 

 

 
 
 
 


